Dane aktualne na dzień: 11-12-2025 01:08
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/zasilacz-impulsowy-na-szyne-din-mean-well-sdr-120-48-p-127521.html
ZASILACZ IMPULSOWY NA SZYNĘ DIN
MEAN WELL SDR-120-48
Cena 362,49 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 27661
Kod producenta SDR-120-48
Kod EAN 5901643198503
Klasa szczelności zasilacza Tylko do zastosowań wewnętrznych
PIN Nie
Typ zasilacza Na szynę DIN
Opis produktu
ZASILACZ IMPULSOWY NA SZYNĘ DIN MEAN WELL SDR-120-48
Oferujemy zasilacz impulsowy, który zapewnia niezawodne zasilanie w różnych zastosowaniach. Model SDR-120-48 wyróżnia
się wysoką wydajnością oraz solidną konstrukcją, dzięki czemu sprawdzi się w trudnych warunkach przemysłowych.
Korzyści z użytkowania:
Wysoka sprawność do 90,5%, co przekłada się na oszczędność energii.
Bezpieczeństwo użytkowania dzięki wielostopniowym zabezpieczeniom.
Możliwość pracy w szerokim zakresie temperatur od -20°C do +70°C.
Łatwy montaż na szynie DIN, co ułatwia instalację w szafach sterowniczych.
Najważniejsze cechy techniczne:
Napięcie zasilania: 88~264VAC, 124~370VDC
Wyjście: 48V, 0~2.5A
Tolerancja: +/- 1%
Zakłócenia: 120mV
Wymiary: 40 x 125.2 x 113.5 mm
Chłodzenie: Otwarty obieg powietrza
Materiał: Zgodność z normami UL508, TUV EN60950-1, EN55022 Class B oraz innymi
Waga: 0.6700 kg
3 lata gwarancji
Wybierz zasilacz impulsowy MEAN WELL SDR-120-48 i ciesz się stabilnym zasilaniem oraz bezpieczeństwem w swojej aplikacji!
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold